
UCHWAŁA NR V/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE

z dnia 21 lutego 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/33/2007 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Łopuszka Wielka

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami sołectwa  - Rada Miejska w Kańczudze 

uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr IV/33/2007 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Łopuszka Wielka   wprowadza się następujące zmiany:

1. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat”.

2. § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada sołecka składa się z 5 do 10 osób.”.

3. W § 26 skreśla się ust. 12a.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kańczudze

Łukasz Skóra

Id: 45D531B7-CFA3-4F2C-BDD2-2C1699B4942E. Podpisany Strona 1




